
 

 

UCHWAŁA NR VI/53/19 

RADY POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/216/17 Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania stypendiów naukowych uzdolnionej młodzieży 

szkół ponadgimnazjalnych, będącej mieszkańcami Powiatu Działdowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 511) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1457 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XXVIII/215/17 Rady Powiatu Działdowskiego 

z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionej 

młodzieży będącej mieszkańcami Powiatu Działdowskiego”, Rada Powiatu Działdowskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/216/17 Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu przyznawania stypendiów naukowych uzdolnionej młodzieży szkół 

ponadgimnazjalnych, będącej mieszkańcami Powiatu Działdowskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. W tytule uchwały po wyrazach „szkół ponadgimnazjalnych” dodaje się wyrazy „i ponadpodstawowych”. 

2. W § 1 w ust. 1 po wyrazach „szkół ponadgimnazjalnych” dodaje się wyrazy „i ponadpodstawowych”. 

3. W § 3 w ust. 3 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „uzyskali z egzaminu maturalnego z części 

pisemnej z wszystkich przedmiotów obowiązkowych średnią arytmetyczną na poziomie co najmniej 85%; 

w przypadku przystąpienia ucznia do egzaminu z więcej niż jednego przedmiotu dodatkowego na poziomie 

rozszerzonym w obliczeniu średniej arytmetycznej uwzględnia się wynik z przedmiotu wskazanego przez 

ucznia”. 

4. W § 3 w ust. 3 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „uzyskali dyplom potwierdzający kwalifikacje 

zawodowe, osiągając z części pisemnej i praktycznej egzaminu zawodowego z wszystkich kwalifikacji 

wyodrębnionych w danym zawodzie średnią arytmetyczną co najmniej na poziomie 85%”. 

5. W § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wysokość Stypendium Starosty Działdowskiego wynosi: 

a) za osiągnięcia, o których mowa w § 3 ust. 1 – 2 000,00 zł brutto, 

b) za osiągnięcia, o których mowa w § 3 ust. 3 – 1 500,00 zł brutto”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Działdowskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 maja 2019 r.

Poz. 2541



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Powiatu Działdowskiego 

Michał Struzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2541


		2019-05-15T10:33:15+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




